UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Akuntansi [AK125]
Kelompok: 2B

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

10 11 12 13 14 %

30/10 01/11 06/11 08/11 13/11 15/11 20/11 22/11 27/11 29/11 04/12 06/12 11/12 13/12

1 2232520094 Bela Aprilia H H H H H H H H H H H H H H 100
2 [2232520110 Daniel Redystia Prastawa Jati H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2232520128 Dede Zakaria H H H H H H H H H H H H H H 100
4 (2232520144 Lulu Febriyanti H H H H H H H H H H H H H H 100
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Akuntansi [AK125]
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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30-10-2025
01-11-2025
06-11-2025
08-11-2025
13-11-2025
15-11-2025
20-11-2025
22-11-2025
27-11-2025
29-11-2025
04-12-2025
06-12-2025
11-12-2025
13-12-2025

Pendahuluan dan penyamaan persepsi perkuliahan
Konsep dasar pengolahan data penelitian
Skala data penelitian

Quiz

Uji korelasi

Quiz uji korelasi

Review Materi Sebelum UTS

Ujian Tengah Semester (UTS)

Uji regresi linear berganda

Quiz uji regresi linear berganda

Uji regresi logistik

Uji asumsi klasik

Review komprehensi dan quiz

Ujian akhir semester (UAS)
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Daftar Nilal

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Akuntansi [AK125]
Kelompok: 2B

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA.

Presensi  Tugas uTsS UAS
1| 2232520094 |Bela Aprilia 100 100 86 75(86 => A
2| 2232520110 |Daniel Redystia Prastawa Jati 100 100 88 75|86 => A
3| 2232520128 |Dede Zakaria 100 100 83 77186 =>A
4| 2232520144 |Lulu Febriyanti 100 100 91 77|88 => A
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